DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza – MG  Cep:

38735-000 – Tel.:(34)3835-1222,   e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Agente de Contratação, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade
Pregão Presencial 007, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS COMBUSTÍVEL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA, com sessão pública
agendada para o dia 28/08/2024 às 08:00 h restou DESERTA por ausência de participantes/interessados.

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 28 de julho de 2024

RODRIGO JUNIOR DOS SANTOS
Agente de Contratação